Wohnpreisbindung    nicht vorhanden 

Gewerbebetrieb    nicht vorhanden 

Maschinen und Betriebseinrichtungen  nicht vorhanden 

Verdacht auf ökologische Altlasten  nicht vorhanden 

Energieausweis bzw. Energiepass  liegt nicht vor 

Verkehrswert 

Zum Stichtag 15.10.2024   660.000 €  

(in Worten: sechshundertsechzigtausend Euro) 

Seite 4 von 4 

Anlage  Fotodokumentation 

Bewertungsobjekt (Ansicht von Südwesten) Bewertungsobjekt (Ansicht von Süden)  

Bewertungsobjekt (Ansicht von Südosten) Bewertungsobjekt (Ansicht von Osten) 

Bewertungsobjekt (Ansicht von Osten) Bewertungsobjekt (Ansicht von Westen)